
                            令和  年  月吉日  

 

     マンション入居者 各位 

 

                      管理会社              

 

駐輪場の自転車についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、当マンションにて駐輪場をご使用の入居者の方へお知らせいたします。現在

の駐輪場は、未使用の自転車等が数多く放置され、使用に不便をきたしており、ま

た、美観の面でも問題があります。 

 

つきましては、このたび、未使用の自転車等については処分をさせていただきま

す。その方法ですが、駐輪場のすべての自転車等に札をつけますので、使用している

ものについては、下記の期間中に、各入居者において札の取り外しをしてください。

取り外しがないものについては、撤去させていただきます。 

撤去後の自転車等の返還はできませんので、なにとぞご理解とご協力のほどお願い

申し上げます。       

 

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

                                    敬具  

 

記 

 

1. 確認期間 

    令和  年  月  日（  ）から 

    令和  年  月  日（  ）まで 

2. 連絡先 

                         

    TEL：    －   －       

    担当：          

  

                                    以上  


